R MATTOS CENTRO DE REABILITAÇÃO

LTDA (CNPJ: 15.238.707/0002-99)
DO  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE

INTERNAÇÃO  COMPULSÓRIA  PARA  PACIENTE  T.C.M,  EM
CUMPRIMENTO  Á  DECISÃO  JUDICIAL  DOS  AUTOS  DO
PROCESSO N° 1000120-19.2025.8.26.0400.

VALOR TOTAL  R$118.800,00  (cento  e  dezoito  mil
oitocentos reais).

ASSINATURA: 13/08/2025
VIGÊNCIA: 12/02/2026
GUILHERME AUGUSTO DE ALMEIDA SECCHIERI  -

PREFEITO MUNICIPAL DE SEVERÍNIA
...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos